inserimento nella graduatoria regionale, pertanto, possono concorrere all’assegnazione degli 
incarichi vacanti solo per trasferimento, così come previsto dall’art. 19, comma 3, dell’ACN 
vigente; 

Preso atto che le domande correttamente inviate e pervenute on-line, tramite la procedura 
informatizzata GRMED sono state complessivamente n. 275 (duecentosettantacinque); 

Dato atto che, a seguito della disamina istruttoria effettuata nei confronti delle n. 275 
(duecentosettantacinque) domande correttamente inviate, sulla base della valutazione dei titoli 

accademici, di studio e di servizio posseduti al 31 dicembre 2024 nonché in relazione al punteggio 
valido attribuito secondo i criteri previsti dall'Allegato 4)"Titoli per la formazione della graduatoria